Référence PN Diamètre
nominal (DN)
Diamètre
nominal (dn)
Longueur
(L)
Épaisseur
(DN)
Épaisseur
(dn)
Masse
(brides incluses)
RFB20060 10 200 mm 60 mm 235 mm 9,5 mm 8 mm 18,5 kg
RFB20065 10 200 mm 65 mm 235 mm 9,5 mm 8 mm 18,5 kg
RFB20080 10 200 mm 80 mm 235 mm 9,5 mm 8,4 mm 19,1 kg
RFB200100 10 200 mm 100 mm 300 mm 9,5 mm 8,4 mm 19 kg
RFB200125 10 200 mm 125 mm 235 mm 9,5 mm 8,9 mm 21 kg
RFB200150 10 200 mm 150 mm 300 mm 9,5 mm 9,1 mm 25,4 kg
RFB250100 10 250 mm 100 mm 250 mm 12 mm 8,4 mm 27,5 kg
RFB250125 10 250 mm 125 mm 250 mm 12 mm 8,9 mm 27,9 kg
RFB250150 10 250 mm 150 mm 250 mm 12 mm 9,1 mm 31,3 kg
RFB250200 10 250 mm 200 mm 250 mm 12 mm 9,5 mm 34,3 kg
RFB300150 10 300 mm 150 mm 265 mm 13 mm 9,1 mm 38,4 kg
RFB300200 10 300 mm 200 mm 265 mm 13 mm 9,5 mm 40 kg
RFB300250 10 300 mm 250 mm 265 mm 13 mm 12 mm 46,4 kg
Références
BL16/80, BL 20/100 :
nous consulter.
Références